

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Quarta-feira, 22 de maio de 2019 SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br



## ÓRGÃO DO PODER EXECUTIVO

PREFEITO | Rafael Diniz

VICE - PREFEITA | Conceição Sant'Anna

Gabinete do Prefeito	Sec. Municipal de Desenvolvimento Humano e Social	Superintendência de Iluminação Pública	
Cesar Carneiro da Silva Tinoco	Marcus Welber Gomes da Silva	Daniel Duarte Michel	
<b>Guarda Civil Municipal</b>	Superintendência de Justiça e Assistência Judiciária	Instituto Municipal de Trânsito e Transporte – IMTT	
Fabiano de Araújo Mariano	Mariana Souza Oliveira Lontra Costa	José Felipe Quintanilha França	
Procuradoria Geral do Municipio	Superintendência do Procon	Empresa Municipal de Habitação – EMHAB	
José Paes Neto	Douglas Leonard Queiroz Pessanha	Carlos Nei da Silva Reis Júnior	
Sec. Municipal de Governo	Superintendência de Envelhecimento Saudável e Ativo	Sec. Municipal de Desenvolvimento Ambiental	
Alexandre Bastos Loureiro dos Santos	Heloisa Landim Gomes	Leonardo Barreto Almeida Filho	
Sec. Municipal da Transparência e Controle	Coordenadoria de Defesa Civil	Superintendência de Limpeza Pública	
Marcilene Barreto Nunes Daflon	Edison Pessanha Braga	Carlos Augusto Siqueira	
Sec. Municipal de Fazenda	Sec. Municipal de Desenvolvimento Econômico	<b>Sec. Municipal de Saúde</b>	
Leonardo Diógenes Wigand Rodrigues	José Felipe Quintanilha França	Abdu Neme Jorge Makhluf Neto	
Sec. Municipal de Gestão Pública	Sup. do Fundo de Desn. de Campos –Fundecam	Fundação Municipal de Saúde	
André Luiz Gomes de Oliveira	Rodrigo Anido Lira	Abdu Neme Jorge Makhluf Neto	
Superintendência de Comunicação	Secretaria Municipal de Agricultura	Hospital Ferreira Machado	
Thiago Paiva Toledo Bellotti	Nildo Nunes Cardoso	Pedro Ernesto Simão	
Sec. Municipal de Educação, Cultura e Esportes	Guarda Civil Municipal	Hospital Geral de Guarus	
Brand Arenari	Fabiano de Araújo Mariano	Guilherme Ribeiro Rangel	
Superintendência da Igualdade Racial	Superintendência de Trabalho e Renda	Fundação Municipal da Infância e da Juventude	
Rogério Soares de Siqueira	Rogério Fernandes Ribeiro Gomes	Sana Gimenes Alvarenga Domingues	
Fundação Municipal de Esportes	Superintendência de Ciência, Tecnologia e Inovação	Previcampos	
Raphael Elbas Neri deThuin	Romeu e Silva Neto	André Luiz Gomes de Oliveira	
Fundação Cultural Jornalista Oswaldo Lima	Sec. Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana	Codemca	
Maria Cristina Torres Lima	Cledson Sampaio Bitencourt	Carlos Vinicius Viana Vieira	

## Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e Social

PORTARIA SMDHS N°: 23/2019.

 $\textbf{Considerando} \text{ a Lei Municipal } N^{\circ} \text{ 7.021/00, que instituiu o benefício Defeso Municipal.}$ 

 $\textbf{Considerando} \text{ o disposto no artigo } 6^{\circ}, \text{ I, da Lei de acesso a informação } N^{\circ}12.527/11, \\ \text{que determina a divulgação de informações de interesse público.}$ 

Considerando o disposto no artigo 2º da Portaria SMDHS n.º 22/2019. A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e Social RESOLVE:

Art. 1º - Tornar pública, por meio do Anexo I, a listagem dos Pescadores Artesanais e Trabalhadores de Apoio à Pesca considerados aptos ao recebimento do beneficio Defeso Municipal Água Salgada 2019, após pedido de reconsideração.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigência na data de sua publicação.

Campos dos Goytacazes, 20 de maio de 2019.

Marcus Welber Gomes da Silva Secretário Municipal de Desenvolvimento Humano e Social

## ANEXO I – LISTAGEM DE APTOS APÓS PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

PROGRAMA MUNICIPAL DEFESO ÁGUA SALGADA 2019		
	APTO APÓS RECONSIDERAÇÃO	
1	ADRISSANDRA RANGEL DA SILVA	
2	AMARO CESAR JULIO RANGEL	
3	ANA BEATRIZ LUIZ NEVES	
4	ANDREA SIQUEIRA DE SOUZA	
5	ANTONIO FREITAS CARVALHO	
6	CARLOS ALBERTO FARIA PESSANHA	
7	CARLOS AUGUSTO DE SOUZA TELES	

9	DALVA DA SILVA RIBEIRO
10	DAYSE LUCIA MANHAES BARRETO
11	DIEGO AZEVEDO ALVES
12	GABRIELA FERREIRA GOMES
13	GESSICA BERBOSA ALMEIDA
14	JAQUIELE DE SOUZA MONTEIRO
15	JONAS MONTEIRO DOS SANTOS
16	KESSILA FONSECA CORREA
17	LEILDA SOUZA NASCIMENTO
18	LUCIMARA GONSALVES DE SOUZA
19	LUIZ FERNANDO OLIVEIRA OLEGARIO
20	MARIA CECILIA GONCALVES DA SILVA
21	MARIA DA CONCEICAO RANGEL MANHAES
22	MARIA JOSE RODRIGUES GONCALVES
23	MARIA NILCEA DA SILVA BARRETO GOMES
24	MAYCON DA SILVA PESSANHA
25	NATALIA MELO FERREIRA RANGEL
26	PAULO ROBERTO DO ESPIRITO SANTO
27	PAULO VITOR NUNES PEREIRA
28	ROBSON FARIA DE SOUZA
29	RAMON BATISTA DE SOUZA
30	ROSINETE ALVES MACHADO
31	THIAGO MACHADO DE OLIVEIRA
32	VALESSA DA SILVA MEDEIROS
33	VERA LUCIA NOGUEIRA



DIÁRIO OFICIAL

PUBLICAÇÕES

Setor de Publicações Oficiais TELEFONE: (22) 9 8168-1379

OUVIDORIA

www.campos.rj.gov.br E-mail – ouvidoria@campos.rj.gov.br Telefones: (22) 981750969 / 981751431 PODER EXECUTIVO

EQUIPE DE PUBLICAÇÃO

Thiago Paiva Toledo Bellotti - Superintendente de Comunicação Mayra Freire Amaral - Chefe de Publicação

SIC

CHIRLAINE RIBEIRO DE LIMA

Serviço de Informação ao Cidadã sistemas.campos.rj.gov.br/sic

Lei Municipal Nº 8794/2017 e Dec. 075/2018

Prefeitura de Campos dos Goytacazes - Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado, 47 - Pq. Santo Amaro - CEP 28030-045 - Campos dos Goytacazes-RJ

